TABELA PREÇOS
MARÇO 2023
2SGT - DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO DA MARCA MIDEA TABELA DE PREÇOS
TABELA DE PREÇOS MARÇO 2023
GAMA DOMÉSTICA
MONO SPLITS
Modelo MSAGBU-09HFN8-QRD6GW-HIWF MSAGBU-12HFN8-QRD6GW-HIWF MSAGCU-18HFN8-QRD0GW-HIWF MSAGDU-24HFN8-QRD0GW-HIWF
Arrefecimento

Modelo -
PVP 430,00 €
COMANDO POR INFRAVERMELHOS
Modelo RM12D
PVP 45,00 €
TERMOSTATO CONDUTA 2 TUBOS
Modelo KJR-18B/E-B-10
PVP 75,00 €
12SGT - DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO DA MARCA MIDEA TABELA DE PREÇOS
TABELA DE PREÇOS MARÇO 2023
CHILLERS
Capacidade kW
Arrefecimento/Aquecimento
AQUA MINI CHILLER DC INVERTER
CHILLER INVERTER
5.0 (1.9~5.8) / 6.2 (2.1~7.0) MGC-V5W/D2N1
7.0 (2.1~7.8) / 8.0 (2.3~9.0) MGC-V7W/D2N1
10.0 (2.9~10.5) / 11.0 (3.2~12.0) MGC-V10W/D2N1
11.2 (3.1~12.0) / 12.3 (3.3~13.2) MGC-V12W/D2RN1 (*)
12.5 (3.3~14.0) / 13.8 (3.5~15.4) MGC-V14W/D2RN1 (*)
14.5 (3.5~15.5) / 16.0 (3.7~17.0) MGC-V16W/D2RN1
27.5 / 32.0 MC-SU30-RN8L-B
55.0 / 62.0 MC-SU60-RN8L-B
70.0 / 75.0 MC-SU75-RN8L-B
82.0 / 90.0 MC-SU90-RN8L-B

com Envolvente
Chão
sem Envolvente
Tecto/Chão Cassete 1 Via Cassete 2 Vias
Cassete
Compacta
Cassete 4 Vias
Conduta Baixa /
Média Pressão
Estática
Conduta Alta
Pressão Estática
Unidade
Tratamento Ar
Novo
2.2 / 2.6 MI2-22GDN1 MI2-22F5DN1(A) MI2-22F3DN1(A) MI2-22Q1DN1 MI2-22Q2DN1 MI2-22Q4CDN1 MI2-22T2DN1
2.8 / 3.2 MI2-28GDN1 MI2-28F5DN1(A) MI2-28F3DN1(A) MI2-28Q1DN1 MI2-28Q2DN1 MI2-28Q4CDN1 MI2-28T2DN1
3.6 / 4.0 MI2-36GDN1 MI2-36F5DN1(A) MI2-36F3DN1(A) MI2-36DLDN1 MI2-36Q1DN1 MI2-36Q2DN1 MI2-36Q4CDN1 MI2-36T2DN1
4.5 / 5.0 MI2-45GDN1 MI2-45F5DN1(A) MI2-45F3DN1(A) MI2-45DLDN1 MI2-45Q1DN1 MI2-45Q2DN1 MI2-45Q4CDN1 MI2-45T2DN1
5.6 / 6.3 MI2-56GDN1 MI2-56F5DN1(A) MI2-56F3DN1(A) MI2-56DLDN1 MI2-56Q1DN1 MI2-56Q2DN1 MI2-56Q4DN1 MI2-56T2DN1
7.1 / 8.0 MI2-71GDN1 MI2-71F5DN1(A) MI2-71F3DN1(A) MI2-71DLDN1 MI2-71Q1DN1 MI2-71Q2DN1 MI2-71Q4DN1 MI2-71T2DN1 MI2-71T1DN1
8.0 / 9.0 MI2-80GDN1 MI2-80F5DN1(A) MI2-80F3DN1(A) MI2-80DLDN1 MI2-80Q4DN1 MI2-80T2DN1 MI2-80T1DN1
9.0 / 10.0 MI2-90GDN1 MI2-90DLDN1 MI2-90Q4DN1 MI2-90T2DN1 MI2-90T1DN1
10.0 / 11.0 MI2-100Q4DN1
11.2 / 12.5 MI2-112DLDN1 MI2-112Q4DN1 MI2-112T2DN1 MI2-112T1DN1
12.5 / 10.5 MI2-125FADN1
14.0 / 12.0 MI2-140FADN1
14.0 / 16.0 MI2-140DLDN1 MI2-140Q4DN1 MI2-140T2DN1 MI2-140T1DN1
16.0 / 17.0 MI2-160T1DN1
20.0 / 22.5 MI2-200T1DN1
25.0 / 26.0 MI2-250T1DN1
28.0 / 31.5 MI2-280T1DN1
40.0 / 45.0 MI2-400T1DN1
45.0 / 56.0 MI2-450T1DN1
56.0 / 63.0 MI2-560T1DN1
HRV-UNIDADES DE
VENTILAÇÃO E
RECUPERAÇÃO DE
CALOR
13 TABELA DE PREÇOSSGT - DISTRIBUIDOR EXCLUSIVO DA MARCA MIDEA
TABELA DE PREÇOS MARÇO 2023
GAMA VRF
Nota: (*) Modelo disponível na versão monofásica e trifásica. Preços dos equipamentos sob consulta.
UNIDADES EXTERIORES VRF
Capacidade kW
Arrefecimento / Aquecimento
Mini VRF
VRF V6
(2-Tubos)
VRF V6R Recuperação de Calor
(3-Tubos)
Hydro Box Kit UTA
7.2 (1.5~8.0) / 7.2 (1.6~9.0) MDV-V80W/DN1(C)
9.0 (2.0~10.0) / 9.0 (2.1~12.0) MDV-V100W/DN1(C)
12.2 / 14.0 MDV-V120W/DN1(C)*
14.0 /     - SMK-D140HN1-3
14.0 / 16.0 MDV-V140W/DN1(C)*
15.5 / 18.0 MDV-V160W/DN1(C)*
17.5 / 19.0 MDV-V180W/DRN1
22.4 / 25.0 MVi-224WV2RN1(A) MV6-R252WV2RN1
25.2 / 28.0 MV6-i252WV2GN1-E
26.0 / 28.5 MVi-260WV2RN1(A)
28.0 / 31.5 MVi-280WV2RN1(A) MV6-i280WV2GN1-E MV6-R280WV2RN1
33.5 / 37.5 MVi-335WV2RN1(A) MV6-i335WV2GN1-E MV6-R335WV2RN1
40.0 / 45.0 MDV-V400W/DRN1(A) MV6-i400WV2GN1-E MV6-R400WV2RN1
45.0 / 50.0 MDV-V450W/DRN1(A) MV6-i450WV2GN1-E MV6-R450WV2RN1
50.0 / 56.0 MV6-i500WV2GN1-E MV6-R500WV2RN1
56.0 / 63.0 MV6-i560WV2GN1-E
61.5 / 69.0 MV6-i615WV2GN1-E
67.0 / 75.0 MV6-i670WV2GN1-E